
Argent-sur-Sauldre

02 juin 2024

Championnat de Ligue Open Argent-sur-Sauldre (1,36 km)

Class. journée Chpt Ligue Open A+B Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2024 16:00

Club

1 631 PEREZ Sylvain A R T 250 97 97

2 38 MOINE Pierre MC Berry 450 92 92

3 195 CARLIER Lois MX Guilleville 250 87 87

4 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 450 84 84

5 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 450 81 81

6 159 DUMAIS Joshua MC la Ruche Nouanaise 250 80 80

7 629 PEREZ Mathis A R T 250 78 78

8 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 78 78

9 18 NAQUIN Paul A.M.M.B 450 75 75

10 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 72 72

11 100 COLAS Romain Sports Elec Dampierre 250 66 66

12 6 MOREAU Damien MC Castelroussin 450 66 66

13 974 ROUSSEAU Sulyvan Boischaut MC 250 66 66

14 511 BEDU Benjamin Sports Elec Dampierre 450 65 65

15 22 REVEIL Damien MC Chartainvilliers 450 64 64

16 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 60 60

17 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 250 60 60

18 310 POITOU Josselyn C.T.T du Vendomois 250 60 60

19 30 MARITOUNE Amine MC Berchères les Pierres 450 57 57

20 823 GILLET Alexandre MC Sologne 450 56 56

21 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 56 56

22 805 SANTOS Frederic MX Guilleville 450 55 55

23 118 BAGOT Lucas MC Chartainvilliers 250 53 53

24 478 DUBOIS Matias MC Berry 250 53 53

25 727 GERMAIN Jillian A R T 250 53 53

26 909 FOUCHET Dylan MC Sassay 250 30 30

27 249 BEATRIX Evan MC Coullons 250 30 30

28 806 GIRY Anthony MC Donnery 450 29 29

29 79 CHAINTREAU Mathieu Mx Chenou 450 29 29

30 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 450 28 28

31 231 MILLET Antoine MC Sologne 250 28 28

32 422 LEFEU Raphael AM Montlouisienne 250 27 27

33 356 BERTHOMIER Wilfried MV Drevant 250 26 26

34 191 TOUCHARD Antoine MV Chateaurenard 250 26 26

35 189 MANGIN Valentin Sports Elec Dampierre 250 26 26

36 294 MINARD Quentin MC Gien 250 25 25

37 367 HAUTIN Valentin MC Sologne 250 25 25

38 5 MICLET Steven Boischaut MC 250 25 25

39 542 CHANTELAT Maxime MC Berry 250 24 24

40 4 MERILLON Flavien MC Brou 450 24 24

41 242 AIMONT Jonas AM Montlouisienne 250 24 24

42 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 23 23

43 419 DEMOULE Charly MC Berry 250 22 22

44 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 250 22 22

45 767 DESAUNOIS Leane MC Aschères FEM. 21 21

46 69 GODON Thomas MC Sologne 450 20 20

47 261 VIE Dimitri MV Chateaurenard 450 20 20
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Club

48 317 CHEREAU Damien MV Chateaurenard 250 19 19

49 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois FEM. 19 19

50 824 MARTEAU Jonathan MC Berchères les Pierres 250 18 18

51 771 DESCAMPS Aurelien MC Sassay 250 18 18

52 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 250 17 17

53 179 VAUCHE Valentin MC Mesland-Herbault 250 17 17

54 288 VENDEIRO Enzo MV Chateaurenard 250 17 17

55 327 GAUMAIN Yohann MC Coullons 450 15 15

56 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 15 15

57 677 PAYEN Brice MX Chenou 250 9 9

58 719 CAILLAUD Nicolas MC Berchères les Pierres 250 8 8

59 820 AUPART Bastien MC Sologne 250 7 7

60 907 SIMON Doriane MC Aschères FEM. 6 6

61 111 GERMES DUPUY Quentin MC Berry 250 6 6

62 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 0 0

63 912 HODIMONT Paul AM Montlouisienne 250 0 0

64 188 DALLERIT Guillaume MX Guilleville 450 0 0

65 452 TONON Adrien MC Sologne 250 0 0

66 196 GOLLEAU Anthony MC Du Montargois 450 0 0

67 773 NAUDIN Romain MC Sassay 450 0 0

Dir Course : DOUTERLUINGNE P. Président de jury: F Hume Resp Technique: P Cavereau
Resp Chrono : D Hauchère
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Argent-sur-Sauldre

02 juin 2024

Championnat Ligue Open Gr A Argent-sur-Sauldre (1,36 km)

Classement Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2024 15:44

Club

1 631 PEREZ Sylvain A R T 250 97 47 50

2 38 MOINE Pierre MC Berry 450 92 45 47

3 195 CARLIER Lois MX Guilleville 250 86 50 36

4 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 450 84 41 43

5 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 450 80 35 45

6 159 DUMAIS Joshua MC la Ruche Nouanaise 250 80 40 40

7 629 PEREZ Mathis A R T 250 78 39 39

8 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 77 43 34

9 275 BRUNEAU Nicolas (hors Chpt) AM Montlouisienne 450 76 38 38

10 18 NAQUIN Paul A.M.M.B 450 73 36 37

11 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 70 37 33

12 6 MOREAU Damien MC Castelroussin 450 65 30 35

13 100 COLAS Romain Sports Elec Dampierre 250 64 33 31

14 974 ROUSSEAU Sulyvan Boischaut MC 250 63 22 41

15 511 BEDU Benjamin Sports Elec Dampierre 450 63 31 32

16 22 REVEIL Damien MC Chartainvilliers 450 62 32 30

17 685 MOREL Pierre (HL) MC Nord Seine Marnais 450 59 29 30

18 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 58 29 29

19 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 250 58 30 28

20 310 POITOU Josselyn C.T.T du Vendomois 250 57 34 23

21 30 MARITOUNE Amine MC Berchères les Pierres 450 55 28 27

22 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 54 26 28

23 823 GILLET Alexandre MC Sologne 450 54 27 27

24 805 SANTOS Frederic MX Guilleville 450 52 27 25

25 289 MAZOUE Agathe (HL) MC du Pays des Olonnes FEM. 51 25 26

26 478 DUBOIS Matias MC Berry 250 51 26 25

27 118 BAGOT Lucas MC Chartainvilliers 250 50 24 26

28 727 GERMAIN Jillian A R T 250 49 20 29

29 580 CHARPENET Louis (HL) MC Forez Donzy 250 47 23 24

30 916 SAAD Rudy (HL) MC du Pays des Olonnes 250 46 22 24

31 79 CHAINTREAU Mathieu Mx Chenou 450 28 28 0

32 811 BARBANCHON Florian (HL) MC Saint Thibery 250 25 25 0

33 191 TOUCHARD Antoine MV Chateaurenard 250 24 24 0

34 189 MANGIN Valentin Sports Elec Dampierre 250 23 0 23

35 5 MICLET Steven Boischaut MC 250 23 23 0

36 4 MERILLON Flavien MC Brou 450 21 21 0

37 242 AIMONT Jonas AM Montlouisienne 250 21 21 0

38 196 GOLLEAU Anthony MC Du Montargois 450 0 0 0

39 773 NAUDIN Romain MC Sassay 450 0 0 0

40 187 BENAHMED Mehdi (HL) Moutars Club Motocross 250 0 0 0

Dir Course : DOUTERLUINGNE P. Président de jury: F Hume Resp Technique: P Cavereau
Resp Chrono : D Hauchère
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Argent-sur-Sauldre

02 juin 2024

Championnat Ligue Open Gr B Argent-sur-Sauldre (1,36 km)

Classement Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2024 15:45

Club

1 909 FOUCHET Dylan MC Sassay 250 30 15 15

2 249 BEATRIX Evan MC Coullons 250 30 15 15

3 806 GIRY Anthony MC Donnery 450 29 14 15

4 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 450 28 14 14

5 231 MILLET Antoine MC Sologne 250 27 13 14

6 422 LEFEU Raphael AM Montlouisienne 250 26 12 14

7 356 BERTHOMIER Wilfried MV Drevant 250 26 13 13

8 294 MINARD Quentin MC Gien 250 24 11 13

9 542 CHANTELAT Maxime MC Berry 250 24 12 12

10 367 HAUTIN Valentin MC Sologne 250 24 12 12

11 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 22 10 12

12 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 22 15 7

13 419 DEMOULE Charly MC Berry 250 21 10 11

14 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 250 21 11 10

15 767 DESAUNOIS Leane MC Aschères FEM. 21 11 10

16 69 GODON Thomas MC Sologne 450 20 7 13

17 261 VIE Dimitri MV Chateaurenard 450 19 8 11

18 317 CHEREAU Damien MV Chateaurenard 250 18 9 9

19 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois FEM. 18 9 9

20 771 DESCAMPS Aurelien MC Sassay 250 18 10 8

21 824 MARTEAU Jonathan MC Berchères les Pierres 250 17 7 10

22 288 VENDEIRO Enzo MV Chateaurenard 250 17 9 8

23 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 250 16 5 11

24 179 VAUCHE Valentin MC Mesland-Herbault 250 16 7 9

25 327 GAUMAIN Yohann MC Coullons 450 14 6 8

26 540 DAVID Dylan MC La ruche Nouanaise 450 14 14 0

27 600 CAILLAULT Olivier (HL) ASM de Villebret 450 13 13 0

28 677 PAYEN Brice MX Chenou 250 8 8 0

29 719 CAILLAUD Nicolas MC Berchères les Pierres 250 8 8 0

30 111 GERMES DUPUY Quentin MC Berry 250 6 6 0

31 820 AUPART Bastien MC Sologne 250 6 6 0

32 907 SIMON Doriane MC Aschères FEM. 5 5 0

33 888 DE SOUSA Jessy (HL) Loisirs Motors Sens TT 250 5 5 0

34 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 0 0 0

35 912 HODIMONT Paul AM Montlouisienne 250 0 0 0

36 188 DALLERIT Guillaume MX Guilleville 450 0 0 0

37 452 TONON Adrien MC Sologne 250 0 0 0

38 128 RAFFESTIN Franck MC Sologne 250 0 0 0

Dir Course : DOUTERLUINGNE P. Président de jury: F Hume Resp Technique: P Cavereau
Resp Chrono : D Hauchère
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Argent-sur-Sauldre

02 juin 2024

Championnat Ligue 125 Argent-sur-Sauldre (1,36 km)

Classement Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2024 14:22

Club

1 184 BRULE Kenzo MC Berchères les Pierres 50 47 97

2 914 PORTEVIN Axel Boischaut MC 45 45 90

3 969 GOUGEON Quentin Sports Elec Dampierre 39 50 89

4 3 LE DEUFF Valentin MV Chateaurenard 47 41 88

5 2 QUIRIE Timoty MV Chateaurenard 43 40 83

6 484 AUBRUN Erwan Boischaut MC 37 43 80

7 12 VYVEY Matteo MX Guilleville 40 38 78

8 49 GONET Matheo Moto Sport Couture 31 39 70

9 35 MERCIER Lucas MX Guilleville 32 37 69

10 32 FALCON Thomas AM Montlouisienne 30 35 65

11 433 BERNARD Noah MC Coullons 33 32 65

12 43 LEBOEUF Maxence MC Castelroussin 36 27 63

13 720 GOURRIER Melvin MC Coullons 26 36 62

14 602 BUDAIN Antoine MC 3T 27 34 61

15 210 SALMON Mathys MC Sassay 28 33 61

16 136 HEBERT Ryan MC Castelroussin 35 26 61

17 410 POITOU Alexian C.T.T du Vendomois 38 23 61

18 426 GARZANDAT Nathan MV Chateaurenard 29 30 59

19 524 PETITDIDIER Pablo MX Guilleville 29 30 59

20 15 HOURMAN Florian MC Donnery 28 29 57

21 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 34 22 56

22 451 LANGER Jeremy MC Saint André 27 28 55

23 301 BERINGER Clement C.T.T du Vendomois 26 28 54

24 85 CLAIN Lenny Mx Chenou 30 24 54

25 789 VIGIER Josselin MX Guilleville 22 31 53

26 716 BADAIRE Mathys MC Coullons 24 29 53

27 248 DAROL Antonin MC Coullons 25 27 52

28 27 RENOU Jordan MC Sassay 24 25 49

29 821 RAFIGNAT Matheo MC la Ruche Nouanaise 23 25 48

30 125 POILLY Baptiste MC Berchères les Pierres 21 26 47

31 269 VILLOTEAU Gaston C.T.T du Vendomois 22 24 46

32 312 PRESLES Nathan MX Guilleville 23 22 45

33 423 PARIZET Benjamin MC Ascheres 41 0 41

34 600 REDJALA Thomas Sports Elec Dampierre 25 0 25

35 71 THAUVY Lucas MC 3 T 0 23 23

36 420 SAMSON Evan MC Donnery 0 0 0

37 421 SAMSON Killian MC Donnery 0 0 0

38 683 MESLAND Kiara MC Saint André 0 0 0

Dir Course : DOUTERLUINGNE P. Président de jury: F Hume Resp Technique: P Cavereau
Resp Chrono : D Hauchère
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Argent-sur-Sauldre

02 juin 2024

Trophée Ligue Vintage Argent-sur-Sauldre (1,36 km)

Classement Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2024 15:20

Club

1 45 BRUCY Arnold MV Chateaurenard Pré 1997 100 50 50

2 714 WATERSCHOOT Ricky Sports Elec Dampierre Pré 1997 94 47 47

3 173 MILLET Frederic MC Sologne Pré 1989 90 45 45

4 916 DELARUE Loup MV Chateaurenard Pré 1989 86 43 43

5 97 DUQUENET Jeremy MC Sassay Pré 1989 80 40 40

6 232 SAMOUR Romain MV Chateaurenard Pré 1989 80 41 39

7 8 TILLIET Olivier Moto Quad 41 Pré 1997 79 38 41

8 74 ROUSSEAU Remy MC Coullons Pré 1997 74 37 37

9 48 WATERSCHOOT Willy Sports Elec Dampierre Pré 1989 71 35 36

10 82 BARON Charles MC Sassay Pré 1997 70 39 31

11 719 DESMETTRE Timothee MC Berchères les Pierres Pré 1984 68 30 38

12 462 GRIT Valentin MX Guilleville Pré 1989 68 34 34

13 341 TILLIET Tanguy Moto Quad 41 Pré 1989 67 32 35

14 362 CLEMENCEAU Maxime MCD Montargois Pré 1997 66 33 33

15 924 SOLET Nathan MCD Montargois Pré 1997 61 29 32

16 188 GAUCHY Paul-Eric MV Chateaurenard Pré 1989 61 31 30

17 308 MENON Jean Charles MC Sassay Pré 1997 36 36 0

18 360 SOLET Jean-Marc MCD Montargois Pré 1997 28 28 0

19 34 AUPART Thierry MC Castelroussin Pré 1989 0 0 0

20 81 ROUSSEAU Guy MC Coullons Pré 1984 0 0 0

21 190 DUROT Noel A.M.C Orleanais Pré 1989 0 0 0

Dir Course : DOUTERLUINGNE P. Président de jury: F Hume Resp Technique: P Cavereau
Resp Chrono : D Hauchère
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